Periculus Byzantii. Laodicea. Seuerus.

περί οὐρανόθεν.) Herodotus: Spartani cū ex transfugis circuitum Persarum cognouissent, deliberabant, & inter sese distidebant.

περί οὐρανόθεν.) Periodicos morbos uocant medici, qui certo tempore remittunt, & redeunt: ut tertiana, quartana, & similes. His enim diebus ægrotantes, uidentur sibi non ægrotare, sed ualere.

περί οὐρανόθεν.) De asini umbra. Proverbiū, de ijs q; reb. nullius precij occupantur.

περί τῆς ἐν δελφῶσι σκιάς.) De Delphica umbra. Demosthenes in Philippicis. Dydymus ait, proverbiū de asini umbra detortum esse ab Oratore, qui de Delphica umbra dicit. Dici autem id de ijs, qui de rebus nullius momenti certent.

περί οὐρανόθεν.) Agathias: Aiebant se omnibus in rebus morem illi gesturos, modò superstites uiderent obfides.

Necessitas Superuacua

περί οὐρανόθεν.) Necessaria sunt: sine quibus esse non possumus: ἐκ περιουσίας autem, id est superuacanea, quæ adesse necesse non est: & ut Aristoteles ait, cum necessarijs suppetentibus, alia quædam pulchra illis adiunguntur: ut, uiuere necessarium, bene uiuere superuacaneum. Nam uita, quæ necessaria est, accessione bonæ uitæ, quæ necessaria non est, exornatur.

περί ποταμῶν ἐπιπέτα. Cynus in eo ponebat omnia, ut bonos uiros locupletaret.

περί παραλοῦσιν.) Romani contos a qua defixerunt, ut scaphæ barbarorum in eos impingerent.

περί πικρίας.) Omnia fuerunt plena, grauantur

fante ueneno, eorū qui se in puteos & de locis arduis præcipitarēt (ὡς καὶ ἰχθῆριν ἰλισσῶν θεαπέμους.) ut quod aiunt) etiā inimicus spectans, hominum eo tempore casum miseraretur. Principatū imperijs sui temporis parem effecit, non tam fortuna propitia utens, aut casu, quā solertia atque industria, ac suis actionibus.

περιτίμιον.) Aristophanes in Pluro: Nominē obtegunt improbitatem. Et Menāder: Verini & suspicati, machinari aliquid Romanos, & inuolucro fugæ fraudem aliquam obtegere.

περιπθῆς.) His uerbis delinitus, ut ipse tibi imperares.

επιπλοῦσι
ἢ ἰσχυροῦ
ἢ ἰσχυροῦ
ἢ ἰσχυροῦ

περιπλοῦσι, καλὸν ἀς ἰσχυροῦ πῶς. Complecti bonum in somnium hoc est. δι' ἡμεῶν πῶς ἐπιπλοῦσι φιλοπῶν. Vtile est uirum complecti charissimum. πῶς τῆ μίσης ἀπὸ τῆς μακροῦ πῶν. Omnesq. insidians denunciatus diuurna defideria.

περιπλοῦσι.) Plurimum in eo ponebat operæ, ut & inungeret capillos, & in cincinnos digereret.

περιπλοῦσι ἀγορῶν.) Pleno foro. Hora quarta, (scilicet ab exortu Solis) aut quinta, & sexta. Nam tū maximè plenum est forum. Planities erat ingens, ubi sub tempus complecti fori, prius etiam quidam hostium tumultus, impetum in prandentes facientium, exoriebatur.

περιπλοῦσι.) Aristoteles in Atheniensium republica, de ephebis sic inquit: Alterum annum concione in theatro habitata, accepto clypeo & hasta à populo, circum eunt regionem, & in speculis degūt. Obseruandum aut, Aristotelem uno dicere anno adulescentes esse inter custodes regionis, Aeschinem duobus.

περιπλοῦσι.) Custodum quidam circumcursans æneū scutum super fossam abijcit (uel, amittit) quod cum latū quidē, sed conuexum esset, non magno perire sonuit.

περιπλοῦσι.) Sub colle quodam aspero & prærupto extruxerunt illis propugnaculum, quod satis esset custodiendo tanto exercitū.

περιπλοῦσι.) Imparia dicūtur in Arithmetica, ἀζύγη: id est sine iugo seu pari, ut unū, tria, & similia. Paria autem iuga: ut, duo, quatuor. Superuacanea uerba missa fac, neq. mater, quā mala sis doce me, neq. ut Aegisthus patrimonium nostrū exhaustiar, atq. effundat & temere dissipet. Neq. em̄ tempus patris prolixam orationē. Aufert enim, inquit, occasionē eorū quæ gerenda

sunt, loquacitas. Orestes ad Electram.

περιπλοῦσι.) Ajax inquit: Omnia longū & infinitum tempus, & occulta profert, & prolata occultat: nec est insperatum quicquam. Quin capitur etiam graue ius iurandum, & durus animus. Et ego qui tum grauiā illa perpeffus sum ut tinctura ferrum, sic effoeminatus sum ut tinctura re possim, ab hac muliere.

Tempus.

περιπλοῦσι.) Fuit Romanis in animo, in Libyā nauigare, & bellū illuc traducere.

περιπλοῦσι.) Perispasmus est, ex duabus conuersionibus aciei motio, ut posteriorē locum occupet. Eperispasmus uerō est, ex tribus conuersionibus continuis aciei motio, ut occupet, si quidem in hastam facta fuerit, superficiem ad læuam: si autē in clypeum, eam quæ ad dextrā est.

περιπλοῦσι.) O graue perturbationem.

περιπλοῦσι.) Eunuchus ille (Eutropius) obtinebat regiam, aulq. inuoluta coarctabat omnia, instar robusti serpentis, ad suum usum contorquens omnia.

περιπλοῦσι.) Ille existimatione & opibus nulli Hispanorum secundus, bene uolentia uerō & fide in Carthaginem multum alijs præstare putabatur. Polybius: Foras sis ob Xanthippi uerba in populo & apud duces uulgata, duces reuocare eum decreuerunt, eiusq. periculum facere.

περιπλοῦσι.) Socrates in oratione de Permutatione: Præstigiæ nullius utilitatis, sed uulgi studijs celebratæ.

περιπλοῦσι.) Iulius in Atticis, Peristia dicit appellari lustrationes, & eos qui templa purgant Peristiarchos. Extrinsecus enim circumueunt, quolibet sacerdotum gladium ferente.

επιπλοῦσι
ἢ ἰσχυροῦ
ἢ ἰσχυροῦ

περιπλοῦσι.) Iulius in Atticis, Peristia dicit appellari lustrationes, & eos qui templa purgant Peristiarchos. Extrinsecus enim circumueunt, quolibet sacerdotum gladium ferente.

περιπλοῦσι.) Demosthenes in Philippicis: Cunctantes nos, inquit, & sedentes quasi callibus circumdat. Trāslatio sumpta est à uenatoribus, qui qua parte feræ excurrunt, retia extendunt, in quæ incidunt, si ipsos effugerint.

περιπλοῦσι.) Mente eius proforsus cognita, & moliri aliquid eum arbitrati, nō curarunt quid ille diceret, sed quid ipsi suspicarentur.

περιπλοῦσι.) Peritius, Februarius apud Macedones.

περιπλοῦσι.) Circumcisio Iudæis tribus de causis data est, ut & signum esset fidei, & Abrahamici generis indicium, & symbolum & ænigma uitæ puræ & temperatiss. Itaq.

Circumcisio.

non data est ut iustitiæ effectrix, sed sigillum & signum iustitiæ Abraam ex fide.

Salustius aulæ præfès fuit, uir in primis ad humanitatem propensus.

Mala aurea (quæ dicuntur) Hesperidum, non aurea fuerunt, sed alijs grandiora.

Vlt.

Nec Agamemnonides filius negligens, neq̄ qui apud Acheronem deus imperat.

Polybius: Iussit exponere illi omnia quæ fiebant per flammas in Thæro. Est autem Thesaliæ mōs, bellè situs ad locorum (quæ diximus) illustrationes.

Soctates: ἀσπιδάρι καὶ περιφρονῶ τὸν ἥλιον, In aere ambulò, & contemplor uel contemplo Solem.

Sic faciunt canes, qui lapides, quibus peruntur, mordicis arripit.

Reb. bonis letare. πύρρον, πύρρον meretrix dicitur, quod uendat coitum, aut quod mentem excæcatam habeat.

PEROCES, rex Persarum.

Sic dicebant ei, qui quotannis Iustralis hostia destinabatur: Purgamētum nostrum esto, aut, salus & redemptio. & sic eum in mare coniciebāt, quasi Neptuno hostiam immolante.

Dilectio non temeraria est, ait Apostolus.

Persæ. Magia & Astrologia à Magufæis primum incœpit. nam Persæ Magos à popularibus suis appellantur, & ijdem Magufæi.

PERSÆVS Citeus, philosoph' Stoic' Antigonis Gonatz, filij Demetrii, discipulus & alumnus Zenonis philosophi.

Perseus renouata cū Romanis amicitia, statim Græcos sibi cōciliare instituit, in Macedoniâ accersendo tum obzars alieni exultates, tū iudicio condemnatos, tū eos qui ob regia crimina excesserant. Ac scripta quibus hæc exponebant, & in Delo & Delphis proponebantur, non tantū impunitate data reducib. sed & bonis restitutis quib. unusquisq̄ excidisset. Quin & ipsos Macedones regijs debitis liberauit. dimisit etiā captiuos læsæ maiestatis reos. Quæ cum faceret, sæ penumero pulchrâ de se ip̄e Græcis præbebat. In bellietia principatu regni dignitatem præ se rebat. nam & aspectu erat non indecoro, ad omnia corporis ministeria obeundâ idoneus: & in uultu elucebat seuerū quiddam, & contentio non inconueniēs præ-

Hostia Iustralis.

Persæi Iulianus.

ti. Vitabat etiam patriâ petulantiam cum erga mulieres, tum in compositionibus. Ac iniuria eius uulsiuimodi fuerunt.

Perseus Lonchodrepano, id est hasta falcata, Gorgona sustulit, occultratus, ne ab ea uideretur, Orci galea.

Perseus Macedo. Perseus cū iam paulatim post fugâ reciperet animū: Niciam & Andronicum, quos ad pecuniâ & naues demergendas miserat: cōseruatis sibi & nauibus & pecunijs: conscios ducentes foedi timoris, & ne id alijs annuncierent metuens, nefariè occidit. Ex eoq̄ statim mutatus, crudelis & præceps in oēs fuit: nec in eo sanū, nec prudēs quicq̄ postea fuit. Et cum antea consilio & ratione multum ualuisse, & audacissimus in pugnis fuisset, quatenus ex impericia nō lapsus esset: subito & præter expectationē ad timiditatem & stulticiam se cōuertit, & leuis & mutabilis repente, & ineptus aduersus omnes fuit, fortuna relinquere cum incipiente: ut multos uidere est, mutatiōe progrediente, solito imprudentiores factos.

PERSEI nauis, cum cæteris rebus magnificè adornata erat, tum remigium habebat sedecim ordinibus factum.

Persephina (Proserpina, subterranæ de mō. Elestra ait: O' domus Orci & Proserpinae, o' subterranæ Mercuri, o' uenerandæ Diræ, grauesq̄ Furia, quæ per iniuriâ occisos cernitis, & furtiuis cubilib. dedito: uenite, uindictæ patris nostri cædem.

PERSES, Ascræus uersificator, frater Hesiodi poeta.

Persica auis, gallus galinæcus, propter tristiam: uel, quia persiciosa omnia, quibus rex utebatur, Persica dicebantur.

Perseus sibi cōciliare instituit, in Macedoniâ accersendo tum obzars alieni exultates, tū iudicio condemnatos, tū eos qui ob regia crimina excesserant. Ac scripta quibus hæc exponebant, & in Delo & Delphis proponebantur, non tantū impunitate data reducib. sed & bonis restitutis quib. unusquisq̄ excidisset. Quin & ipsos Macedones regijs debitis liberauit. dimisit etiā captiuos læsæ maiestatis reos. Quæ cum faceret, sæ penumero pulchrâ de se ip̄e Græcis præbebat. In bellietia principatu regni dignitatem præ se rebat. nam & aspectu erat non indecoro, ad omnia corporis ministeria obeundâ idoneus: & in uultu elucebat seuerū quiddam, & contentio non inconueniēs præ-

Persephina.

Perseus sibi cōciliare instituit, in Macedoniâ accersendo tum obzars alieni exultates, tū iudicio condemnatos, tū eos qui ob regia crimina excesserant. Ac scripta quibus hæc exponebant, & in Delo & Delphis proponebantur, non tantū impunitate data reducib. sed & bonis restitutis quib. unusquisq̄ excidisset. Quin & ipsos Macedones regijs debitis liberauit. dimisit etiā captiuos læsæ maiestatis reos. Quæ cum faceret, sæ penumero pulchrâ de se ip̄e Græcis præbebat. In bellietia principatu regni dignitatem præ se rebat. nam & aspectu erat non indecoro, ad omnia corporis ministeria obeundâ idoneus: & in uultu elucebat seuerū quiddam, & contentio non inconueniēs præ-